
高田校区の皆様ヘ 令和 5年 7月 吉日

高田小学校創立 150周年記念行事に対する募金のお願い

小夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます

きて、この度、高田小学校は創立 150周年を迎えることとなりました。在籍の児童、

卒業生の皆様そして地域の皆様とお祝いすることが高田校区の益々の発展、団結につなが

るのではと考えております。

6月 に「高田小学校創立 150周年記念行事実行委員会」を立ち上げ取 り組みを進めてい

ます。わたくし今回の記念行事の実行委員長に任命いただきました高田小学校元PTA会

長の奥嶋と申します。記念行事の成功に向けて努力してまいりますのでよろしくお願いい

たします。

記念行事は11月 11日 (土曜日)に行う予定です。詳しい内容につきましては後日お伝

えいたします。

今回、実行委員会で検討の結果、児童の健全育成に役立つようにと下記の記念品を贈る

ようにいたしました。

そこで、真に心苦しいところではございますが地域の皆様にもご協力いただきたく募金

をつのるようになりました。物価高騰の中ではありますがご協力お願い致します。

記念品目 平均台 (体力向上のため)3台

アップライトピアノ (音楽室)

以上 実行委員長

実行委員

(元PTA会長)

(自治部会長)

助

行

大

敏

嶋

窪

奥

高

鰺華熱饉輻


